
令和 2年 4月吉日 

 

お取引先各位 

大和興産株式会社 

代表取締役社長 山本 猛  

 

臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 陽春の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別の 
お引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、弊社では、新型コロナウイルス感染拡大防止策での政府の方針や要請を 

鑑み、４月３０日（木）、５月１日（金）を臨時休業することにしました。 

これに伴い弊社のゴールデンウイーク休業は下記のとおりとなりますので 

お知らせいたします。ご迷惑をおかけするかとも存じますが、ご了承ください 

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

4 月 28 日 4 月 29 日 4 月 30 日 5 月 1 日 5 月 2 日 

（火） （水） （木） （金） （土） 

 

営業日 

 

昭和の日 

 

臨時休業 

 

臨時休業 

 

休 日 

 

5 月 3 日 5 月 4 日 5 月 5 日 5 月 6 日 5 月 7 日 

（日） （月） （火） （水） （木） 

 

憲法記念日 

 

みどりの日 

 

こどもの日 

 

振替休日 

 

営業日 

 

  

 

                    

 

 以上 

 

 

 

  


